
Yhtiötiedote, Muutokset hallitus/johto/tilintarkastajat 
23.10.2025 klo 14.30 
 

 
  
 

Aallon Group Oyj 
aallon.fi 

Muutos Aallon Group Oyj:n johtoryhmässä 

Aallon Group Oyj:n talousjohtaja ja johtoryhmän jäsen Teemu 
Vieruaho jättää tehtävänsä. 

Aallon Group Oyj:n talousjohtaja ja johtoryhmän jäsen Teemu Vieruaho on ilmoittanut 
irtisanoutuvansa tehtävistään siirtyäkseen toisen yhtiön palvelukseen. Vieruaho jättää 
tehtävänsä talousjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä sovitusti 13.2.2026 vuoden 2025 
tilinpäätöstiedotteen julkistamisen jälkeen. Yhtiö on aloittanut seuraajan haun. 

Teemu Vieruaho: ”Aikani Aallon Groupissa on ollut palkitsevaa ja olen iloinen, että olen 
saanut olla mukana yhtiön kasvutarinassa. Kiitän yhtiötä ja kaikkia kollegoita 
yhteisestä matkasta ja toivon mitä parhainta menestystä yhtiölle tulevaisuudessa.” 

Tuija Keronen: ”Haluan kiittää Teemua lämpimästi yhteistyöstä ja toivottaa hänelle 
onnea tuleviin haasteisiin. Teemun aikana olemme onnistuneesti edistäneet 
yhtiömme sisäisen taloushallinnon prosesseja ja toimintamalleja. Teemulla on ollut 
myös aktiivinen rooli yhtiön toiminnan kehittämisessä ja yhtenäistämisessä.” 

Aallon Groupin johtoryhmän muodostavat 13.2.2026 alkaen toimitusjohtaja Tuija 
Keronen, Antero Aalto, Jari Rättyä, Johanna Jyrkönen, Miia Siukkola ja Kristiina Timperi. 

Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja Tuija Keronen 
puh. +358 40 172 1298 

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy 
puh. 050 520 4098 

--------------------------------------------- 

Tilitoimistoni. 

Aallon Group Oyj on työntekijöidensä, asiakkaidensa ja omistajiensa oma tilitoimisto. 
Tämä strategiamme ydinajatus kulminoituu Aallon sloganiin ”Tilitoimistoni.” Se on 
rohkea lausahdus, johon tiivistyy se peräänantamaton ylpeys ja tyytyväisyys, jota me 
kaikki haluamme kokea työnantajaamme, tilitoimistokumppaniamme ja 
omistamaamme yritystä kohtaan. 

Olemme noin 450 henkeä työllistävä täyden palvelun taloushallinnon kumppani.  
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Jakelu: 

Nasdaq Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
aallon.fi 
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